
Antonie K. (tonik1) ID 126455 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 15:57

PODMÍNKY PRODEJE
!!!POZOR OD 24.6.2018 dopoledne do 15.7.2018 odpol..BUDU MIMO ČR A SIGNÁL VŠEM SE OZVU IHNED
  PO NÁVRATU - V NEDĚLI ODPOLEDNE, DĚKUJI ZA POCHOPENÍ !!!

  !!!AKTUALIZOVAT ZA MĚ BUDE CHODIT SESTRA!!!!!!!

  Milé maminky, tatínkové a nejen vy, vítám Vás na mých stránkách.

  Všechny věci se snažím poměřit a popsat včetně všech závad, kterých si všimnu,
  ale pokud se vám nebude něco zdát, není problém napsat e-mail, a já vám na něj ráda odpovím. Pakliže označím věc jako
nošenou, nepočítejte s tím, že Vám dorazí věc nová. S případnými reklamacemi se prvně (dříve, než udělíte negativní
hodnocení), obraťte prosím na mne. Jsem taky jen člověk a mohu něco přehlédnout.
  Věci jsou po mých dětech, nebo prodávám rodině a kamarádkám.
  Upřednostňuji platbu převodem z účtu na účet.
  Zboží na dobírku po negativních zkušenostech nezasílám !!!
  Poštovné je většinou uvedeno, při koupi více věcí je poštovné jedno, dle velikosti a váhy.
  Je možný osobní odběr v Praze a jednou týdně v Berouně, bydlíme, tak na půl cesty. Zboží z alba "Sestra z Moravy prodává"
je k osobnímu předání v Letovicích nebo po dohodě v Brně, čas od času je možný i dovoz do Prahy, ale pouze po předchozí
dohodě.
  Jakmile si závazně objednáte zbožíčko, co nejdříve Vám zašlu své číslo účtu s cenou zboží a poštovného. V co nejkratším
termínu po obdržení peněz odesílám zboží. Na doplńující dotazy se prosím ptejte před tím, než zboží objednáte. V poslední
době se mi množí případy, kdy zájemce napíše: "Beru, prosím o podklady k platbě." Já odešlu podklady, odmítnu dalšího
zájemce a první zájemce se následně vytasí s palbou doplňujících dotazů týkajících se zboží .... prosím, prvně se ptejte, pak
objednávejte, děkuji !!!

  Zboží rezervuji jeden týden, po dohodě není problém počkat i déle, je potřeba mezi sebou komunikovat.

  Děkuji moc za přečtení a dodržení podmínek.

  Pěkný nákup a spokojenost přeje Toňa

  §§§ BOHUŽEL, ČÍM DÁL VÍCE MAMINEK PÍŠE O VÝMĚNU, NEVYMĚŇUJI, SAMA SI VYBÍRÁM, CO KOUPÍM PRO SVÉ DĚTI, TAK MĚ
PROSÍM NEPŘESVĚDČUJTE, DĚKUJI !!! Stejně tak se čím dál častěji objevují nabídky (nejčastěji od neregistrovaných, ale i od
registrovaných uživatelů), kdy mi zájemce diktuje podmínky, za jakých danou věc koupí, ... dost často formou neomalené
věty: "Koupím za tuto cenu, ale včetně poštovného.", dost často dokonce chybí i kouzelná slůvka "prosím" a případně "děkuji".
Dalším případem jsou nakupující, kteří si vyberou několik již maximálně slevněných kousků a nákup podmiňují udělením slevy
... Nezlobte se, ale takto tedy ne! Jsem samozřejmě ráda za Váš zájem, ale pakliže reagujete na mou nabídku, respektujte
prosím cenu tak, jak je. Při větším odběru zboží se můžeme domluvit na slevě, ale tu navrhnu vždy já sama!!! Na nabídky
výměny už nebudu reagovat. Děkuji za pochopení, Toňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

